
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 26 

z dnia 01 sierpnia 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 6 uchwał dotyczących: 

1. wydania opinii o pozbawieniu części dróg nr: 1592 D (działki nr: 181 obręb 

Brzezimierz i 122 obręb Polwica) i 1595 D (działki nr: 375/1, 371/2 obręb Domaniów 

i 89/2 obręb Kuchary) na terenie Gminy Domaniów, kategorii drogi powiatowej, 

2. powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

4. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

5. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2019 roku 

6. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

Zarząd Powiat zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 01.08.2019 r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Pokój w sprawie przycięcia drzew 

nad chodnikiem przy ul. Wolności w miejscowości Ładza. Zarząd Powiatu podjął decyzje, że 

wystąpi do właściciela posesji z pismem w celu usunięcia gałęzi rosnących na jego posesji 

ograniczając w tym ruch pieszo – rowerowy. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Pokój w sprawie remontu 

nawierzchni drogi powiatowej łączącej miejscowość Dąbrówkę Dolną i Święciny. Zarząd 

Powiatu podjął decyzję, że remont nawierzchni zostanie wykonany w miarę pozyskanych 

środków finansowych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie o naprawę 

nawierzchni drogi powiatowej Kuźnica- Dąbrowska – Zbica. Zarząd Powiatu podjął decyzję, 

że zwróci się do Urzędu Gminy Świerczów o współfinansowanie zadania naprawy nawierzchni 

drogi powiatowej Kuźnica Dąbrowska – Zbica oraz w wycinki krzaków przy w/w drodze. 

 Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla firmy DROG-PLAN z Grodkowa 

dot. budowy  ul. Leśnej w Jastrzębiu.   

 Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji mieszkańców wsi Barzyna 

w sprawie montażu progów zwalniających w miejscowości Barzyna. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Pokój w sprawie wykonania 

remontów zniszczonych nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy Pokój. Zarząd 

Powiatu podjął decyzję, że remont nawierzchni oraz naprawa balustrady mostu  

w miejscowości Domaradzka Kuźnia zostanie wykonana w miarę posiadania środków 

finansowych na ten cel.  

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dotyczące budowy linii kablowych nN wraz ze stanowiskami słupowymi  

i oprawami oświetlenia w miejscowości Dębnik, Lubska i Wojciechów , Gm. Wilków. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr DP 1131 O, ul. Kolejowa Domaszowice. Zarząd 

Powiatu podjął decyzję o nie montowaniu dodatkowych znaków drogowych w związku  



z istniejącą ich już dużą liczbą, oraz nie wyraził zgody na umieszczenia progów zwalniających. 

W temacie naprawy chodnika Zarząd Powiatu podjął decyzję, że naprawa chodnika zostanie 

wykonana w miarę posiadania środków finansowych. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminnego Ośrodka Kultury w Świerzowie  

o wyrażenie zgody na wykonanie tymczasowego przejazdu przez chodnik znajdujący się przy 

drodze powiatowej nr DP 1136 O. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie przejazdu 

tymczasowego w dniach 31.08.2019r. – 01.09.2019 r., przez chodnik drogi powiatowej nr DP 

1136 O do działki nr 243 w m. Starościn w celu korzystania z parkingu  w czasie trwania 

dożynek Gminnych.  

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie za rok 2018 z działań podejmowanych na terenie 

nadzoru wodnego w Namysłowie, Kluczborku i Brzegu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego na naprawę dachu 

Poradni Psychologiczo – Pedagogicznej w Namysłowie. 

W sprawach różnych Zarząd Powiatu podpisał Aneks dot. przekazania środków na 

działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Namysłowie oraz porozumienie w sprawie 

przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo- wychowawczej oraz określenia pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

 


